



Fundusze  
Europejskie  
Program Regionalny



Śląskie. Pozytywna energia

Unia Europejska  
Europejski Fundusz Społeczny



Będzin, 25.04.2017r.

Oznaczenie sprawy: PCKUiP/340-03/2017

**Zamawiający :**

Powiatowe Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego

ul. Kazimierza Promyka 26, 42-500 Będzin

e-mail: [sekretariat@ckp.bedzin.pl](mailto:sekretariat@ckp.bedzin.pl)

tel. 32 290 12 43,

fax. 32 266 50 62

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
DOTYCZĄCE ZADANIA POD NAZWĄ:**

**Przeprowadzenie szkoleń i kursów zawodowych dla uczniów organizowanych w ramach  
projektu: Zagłębiowskie Kroki Ku Przyszłości - etap I**

Pytanie 1:

Ilość stanowiskami spawalniczymi dysponuje Zamawiający,

Odpowiedź:

Zamawiający posiada 3 stanowiska

Pytanie 2:

Czy Zamawiający posiada własny sprzęt spawalniczy jeżeli tak to ile jest maszyn z met. TIG i MAG? Czy Wykonawca ma dostarczyć własny sprzęt spawalniczy?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada

- |                                   |          |
|-----------------------------------|----------|
| 1. półautomat spawalniczy MIG-MAG | - 3 szt. |
| 2. spawarka metodą TIG            | - 1 szt. |
| 3. spawarka metodą MMA oraz TIG   | - 1 szt. |

Pytanie 3:

Czy po stronie Zamawiającego jest zakup młotków, ucinaków do drutu, części eksploatacyjnych (np. końcówki prądowe)?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada:

Młotki spawalnicze – 6 szt  
ucinaki do druku – brak  
końcówki prądowe – brak

Pytanie 4:

Iloma szlifierkami dysponuje Zamawiający?

Odpowiedź::

Zamawiający posiada szlifierki kątowe - 5 szt.

Pytanie 5:

Czy przy realizacji kursów spawalniczych Wykonawca ma dostarczyć blachy, drut do spawania, gazy? Jeżeli tak czy podane są wymagane ilości?

Odpowiedź:

drut spawalniczy, blachy i gazy - dostarcza wykonawca wg potrzeb

Pytanie 6:

Czy Wykonawca ma zakupić ubrania robocze, przyłbice, rękawice na zajęcia praktyczne? Czy zakup ten jest po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź:

ubrania robocze i obuwie, rękawice - dostarcza zamawiający  
przyłbice - dostarcza zamawiający

Pytanie 7:

W załączniku nr 8 pkt1. Jest informacja „... absolwenci otrzymują świadectwo operatora urządzeń spawalniczych według normy PN - EN ISO 14732”

Bardzo proszę o korektę. Uczestnicy „Kursu spawania blach i rur spoinami pachwinowymi- proces spawania 135 i 141” otrzymują Świadectwo Egzaminu Kwalifikacyjnego Spawacza wystawione przez Instytut Spawalnictwa w Gliwicach w oparciu o normę EN ISO 9606-1.

Odpowiedź:

W załączniku nr 8 pkt. 1 jest informacja: „... absolwenci otrzymują świadectwo operatora



Fundusze  
Europejskie  
Program Regionalny



Śląskie. Pozytywna energia

Unia Europejska  
Europejski Fundusz Społeczny



urządzeń spawalniczych według normy PN-EN ISO 14732”  
ma być: Uczestnicy „Kursu spawania blach i rur spoinami pachwinowymi-proces spawania 135  
i 141 otrzymują Świadectwo Egzaminu Kwalifikacyjnego Spawacza wystawione przez Instytut  
Spawalnictwa w Gliwicach w oparciu o normę EN ISO 9606-1.

Pytanie 8:

Bardzo proszę o informacje czy egzamin ma się odbyć wg wytycznych Instytutu Spawalnictwa  
czy innej jednostki certyfikującej.

Odpowiedź:

Egzamin ma być przeprowadzony wg wytycznych Instytutu Spawalnictwa w certyfikowanym  
ośrodku spawalniczym.

Dyrektor Jednostki  
25.04.2017 r. Krystyna Jasińska  
Powiatowego Urzędu Kształcenia  
Ustawicznego i Praktycznego w Będzinie  
(data i podpis osoby upoważnionej)